
Kritéria hodnocení 
 

 
Zadání probíhá na základě veřejné zakázky podle německých právních předpisů 
(§ 3 Abs. 2 VOL/A) následovně:  
 
Zakázka bude zadána s pevnou cenou (80.000 € brutto), cena v zakázce není 
kritériem hodnocení.  
 
Hodnocení písemných nabídek (ve stejném znění v německém a českém jazyce) 
probíhá dle následujících kritérií: 
 
Rozsah příp. hloubka prací (40%) 
- Odpovídá nabídka požadavkům zadání?  
- Nabízel uchazeč užitečné doplnění či rozšíření či změny k zadání? 

 
Kvalita nabídky (20%) 
- Je nabídka logická a přesvědčivá? 
- Působí nabídka profesionálním a věrohodným dojmem? 

 
Metodika (20%) 
- Jakým způsobem chce uchazeč např. zjistit potřebné údaje? 
- Jaké formy zapojení veřejnosti do procesu uchazeč nabízí? 
- Jak bude zajištěná kooperace a sladění mezi partnery (v případě českého a 

německého partnera)? 
 

Kromě toho bude obsahem celkového hodnocení i prezentace, která rovněž 
probíhá v německém a českém jazyce: 
 
Prezentace (maximálně 45 min) (20%) 
- Je prezentace logická a přesvědčivá? 
- Působí prezentace profesionálním a věrohodným dojmem? 
- Je uchazeč již delší čas úspěšný na trhu? 

 
Prezentace uchazečů jsou naplánované na středu dne 20.09.2017. Konkrétní 
termín bude dohodnut s každým uchazečem individuálně. Notebook a projektor 
budou k dispozici. 
 
 
Hodnocení 
 
Vybrán bude uchazeč s nejvyšším počtem bodů v celkovém hodnocení všech čtyř 
kritérií s uvedenou váhou. Hodnotící komise bude sestavena ze zaměstnanců 
magistrátů měst Žitavy a Liberce.  
 


